


4	Директор МКУК МЦНТ и Д "Искра"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава  Ярыгина Ольга Витальевна 24.03.2023,
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист  Ластовская Татьяна Петровна 27.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор МКУК МЦНТ и Д "Искра"  Глотова Александра Геннадьевна 24.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4985  Доенко Егор Борисович 03.03.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)